
SOCIETA' della SALUTE  SENESE
Sede Legale: Via Pian  D'Ovile 9/11 -53100 Siena – C.F./ P.IVA 01286940521

Comuni di Asciano, Buonconvento, Castellina in Chianti, Castelnuovo Berardenga,
Chiusdino, Gaiole in Chianti, Montalcino, Monteriggioni, Monteroni D'Arbia, Monticiano, Murlo,

Radda in Chianti, Rapolano Terme,  Siena, Sovicille
Azienda USL Toscana Sud Est  

Provvedimento n°  134     del 18/08/2022

Oggetto:  Approvazione avviso di selezione pubblica, per esami, per la costituzione 
di  una  graduatoria  per  eventuali  assunzioni  a  tempo  determinato  nel  profilo  di 
Assistente Amministrativo (cat. C) per l'attuazione dei progetti previsti dal PNRR ed 
altre  necessità  di  personale  a  carattere  temporaneo per  le  Società  della  Salute: 
Senese, Amiata Senese e Val d'Orcia - Valdichiana Senese e Amiata Grossetana, 
Colline Metallifere e Grossetana. Nomina commissione esaminatrice

IL DIRETTORE

Visto il  Decreto  del  Presidente della  SdS Senese n.  1  del  21.01.2022 di  nomina del  

Direttore della Società della Salute Senese;

Richiamata la determinazione n. 116 del 13.07.2022, con la quale  è stato emesso avviso 

di  selezione pubblica,  per  esami,  per  la  costituzione  di  una  graduatoria  per  eventuali 

assunzioni  a  tempo  determinato  nel  profilo  di  Assistente  Amministrativo  (cat.  C)  per 

l'attuazione dei  progetti  previsti  dal  PNRR ed altre  necessità  di  personale  a  carattere 

temporaneo  per  le  Società  della  Salute:  Senese,  Amiata  Senese  e  Val  d'Orcia  – 

Valdichiana Senese e Amiata Grossetana, Colline Metallifere e Grossetana;

Richiamata,  altresì,  la  determinazione  n.133  del  18.08.2022,  con  la  quale  sono  stati 

ammessi con riserva alla selezione n. 126 candidati;

Considerato  che  occorre  procedere  alla  nomina  dei  membri  della  Commissione 

esaminatrice della procedura di cui si tratta, nonché del segretario; 

Ritenuto di nominare la commissione esaminatrice nella seguente composizione:

• Presidente: dott. Lorenzo Brenci – Coordinatore Amministrativo Società della Salute 



Senese;

• Componente: dott.ssa Sandra Conti – Collaboratore Amministrativo Professionale 

Società della Salute Amiata Grossetana, Colline Metallifere e Grossetana;

• Componente: dott.ssa Sonia Mazzini –  Collaboratore Amministrativo Professionale 

Società della Salute  Amiata Senese e Val d'Orcia – Valdichiana Senese;

• Segretario: dott.ssa Cristiana Bambini;

Visti:

 il D.Lgs. n.165/2001 e s.m.i.;

 il D.L. n.80/2021;

 la L.R.T. n.40/2005 e s.m.i..

D E T E R M I N A

per quanto esposto in narrativa che qui espressamente si richiama

1. di  procedere alla  nomina  della  Commissione  esaminatrice  della  procedura  di 

selezione pubblica, per esami, per la costituzione di una graduatoria per eventuali 

assunzioni a tempo determinato nel profilo di Assistente Amministrativo (cat. C) per 

l'attuazione  dei  progetti  previsti  dal  PNRR  ed  altre  necessità  di  personale  a 

carattere temporaneo per le Società della Salute: Senese,  Amiata Senese e Val 

d'Orcia  –  Valdichiana  Senese  e  Amiata  Grossetana,  Colline  Metallifere  e 

Grossetana, che risulta così composta:

• Presidente:  dott.  Lorenzo  Brenci  –  Coordinatore  Amministrativo  Società  della 

Salute Senese;

• Componente: dott.ssa Sandra Conti – Collaboratore Amministrativo Professionale 

Società della Salute Amiata Grossetana, Colline Metallifere e Grossetana;

• Componente: dott.ssa Sonia Mazzini –  Collaboratore Amministrativo Professionale 

Società della Salute  Amiata Senese e Val d'Orcia – Valdichiana Senese;

• Segretario: dott.ssa Cristiana Bambini; 

2. di dare pubblicità al presente provvedimento mediante la pubblicazione sul sito 

istituzionale della SdSS e l'affissione all'Albo Pretorio del Consorzio, ove rimarrà 

per 15 giorni consecutivi.



Documento informatico firmato digitalmente ai  sensi  e  con gli  effetti  di  cui  agli  artt.  20 e 21 del  D.Lgs  n.82/2005;  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


	Sede Legale: Via Pian D'Ovile 9/11 -53100 Siena – C.F./ P.IVA 01286940521
	D E T E R M I N A


